

HAKUKUULUTUS VAASAN YLIOPISTON YLIOPPILASKUNNAN VUOSIJUHLAKOORDINAATTORIKSI

Oletko innostunut juhlien järjestämisestä? Kiinnostavatko akateemiset perinteet? Haluatko olla mukana elvyttämässä opiskelijatapahtumia koronan jälkeisessä ajassa? Tule meille töihin!

Vaasan yliopiston ylioppilaskunta haluaa jättää etävuosijuhlat kertaluontoiseksi kokeiluksi ja etsii nyt vuosijuhlakoordinaattoria järjestämään ylioppilaskunnan 54. vuosijuhlaa lauantaina 19. helmikuuta 2022. Vuosijuhla on arvokas ja perinteinen akateeminen juhla, johon osallistuu 100–150 vierasta.

Vuosijuhlakoordinaattorin tehtävänä on suunnitella ja koordinoida juhlapäivän ja seuraavan päivän silliaamiaisen järjestelyitä sekä vastata ohjelmasta yhteistyössä ylioppilaskunnan hallituksen ja muiden toimijoiden kanssa. Tehtävä voi pitää sisällään myös muita vuosijuhlan valmisteluun ja toteuttamiseen liittyviä tehtäviä esimerkiksi viestintään tai varainhankintaan liittyen. Muita tehtäviä katsotaan valitun henkilön osaamisen ja kiinnostusten perusteella.

Mitä vuosijuhlakoordinaattorilta odotetaan?

Vuosijuhlakoordinaattoriltamme toivomme

- oma-aloitteista ja varmaa otetta tapahtumien järjestämiseen
- yhteistyökykyä sekä hyviä vuorovaikutustaitoja
- projektinhallintataitoja

Eduksi katsomme tuntemuksen ylioppilaskunnan perinteistä sekä kokemuksen isojen tilaisuuksien ja akateemisten pöytäjuhlien järjestämisestä.

Projekti alkaa sopimuksen mukaan – kuitenkin hyvissä ajoin syksyllä 2021. Vuosijuhlakoordinaattorin tehtävä on projektiluontoinen ja siitä maksetaan toimeksiannon perusteella 1 000 euron palkkio. Tehtävään voi hakea myös kaksi henkilöä yhdessä. Jos tehtävään tulee valituksi kaksi henkilöä, jaetaan palkkio puoliksi tehtävään valittujen kesken.

Vaasan yliopiston ylioppilaskunta
Opiskelijan asialla jo vuodesta 1968.



Vapaamuotoiset hakemukset tulee toimittaa ylioppilaskuntaan sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo@vyy.fi viimeistään 18.10.2021. Rekrytointi toteutetaan anonyymina, ja valinnan tekee ylioppilaskunnan hallitus.

Lisätiedot: Johanna Luomala, pääsihteeri, paasihteeri@vyy.fi, 044 324 8964